ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE AJURICABA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 023/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AIRTON LUIS COSSETIN, Prefeito do Município de Ajuricaba, por meio da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em

vista que não foram interpostos recursos relativos a esta etapa, em nada se altera o relatório
anteriormente divulgado.

2. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para os cargos de Professor

(todos), desde que aprovados na Prova Objetiva (conforme Anexo do Edital nº 016/2015), ficam
convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em
conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº 184/2014, no período de 20, 23
e 24/02/2015. Os títulos deverão ser entregues junto ao Protocolo da Prefeitura Municipal, situado
na Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às
17h30min, de segunda à sexta-feira, em dias úteis.

Município de Ajuricaba/RS, 19 de fevereiro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN,
Prefeito.

Registre-se e publique-se